交流電流RS485絶縁変換器
MODEL  TF-6D
取扱説明書
概　　要
TF-6シリーズ変換器は表示、アナログ出力機能を有した
RS-485変換器です。
TF-6Dは交流電流入力を絶縁してRS-485データ出力するものです。
入力、アナログ出力、通信出力及び電源各間を絶縁しており,

6 6 6
Ｍ
型式の構成
本器の各コードと標準仕様は次の通りです。先ずご注文の仕様と比べ
チェックしてください。
（例）TF-6D - A 1
TF-6D- □ □
0 : DC 0～5V
1 : DC 1～ 5V
　アナログ出力コード 2 : DC 0～10V
A : DC 4～20mA
Z : 出力無し
入力コード
A : AC  0～1A
B : AC  0～5A
   !    警告
誤った取り扱いをすると、死亡又は重傷を負う可能
性が想定される場合を示します。
(1) 入力に入力許容値を超える電圧や電流を印加すると、 機器の破損につなが
りますので注意してください。
(2) 電源入力は使用可能範囲内で使用してください。使用可能範囲外で使用し
ますと火災・感電・故障の原因となります。
(3) 本書の内容に関しては製品改良の為予告なしに変更することがありますの
でご了承ください。
(4) 本書の内容については万全を期して作成しましたが、万一ご不審な点や誤
り、記載もれなど、お気付きのことがありました場合は、取扱店又は直接弊
社にご連絡ください。
(5) 本書をお読みになった後は、いつでも見られる場所に、必ず保存
してください。
 !    注 意
RS-485通信仕様
本器のRS-485インターフェイスをパーソナルコンピュータ等の外部機器に
接続する事により、測定データの取り込みや測定動作に必要なパラメータ
を設定する事が出来ます。
(EIA RS-485準拠)
同期方式: 調歩同期式
通信方式: 2線式半二重 (ポーリング・セレクティング方式)